
                               

         Uchwała Nr 167/2025         

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:           

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 1            15.503,00 zł                

        

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2       15.503,00 zł 

     

    

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             229.226.584,74 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          53.427.261,21 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     229.229.689,68 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      62.628.050,97 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                         3.104,94 zł     

4) przychodami w kwocie:       1.703.104,94 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                         1.700.000,00 zł         

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor  ---------------------------------- 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

       



    Uzasadnienie do Uchwały Nr 167/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, w kwocie 15.503,00 zł, z przeznaczeniem na przeszkolenie strażaków 

Ochotniczych Straży Pożarnych.  

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

 a) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Edukacji - przesunięcia w planie wydatków wydziału na organizację XX Drawskich Targów "Mój 

Ogród" oraz XII Pikniku Ekologicznego organizowanych przez Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim, w kwocie 

5.000,00 zł; 

• Wydział Finansowy - zmiana w planie wydatków wydziału zabezpieczająca plan na ZFŚS, w związku  

z korektą odpisu na rok 2025 na kwotę 35.331,00 zł; 

• Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - zmiany w planie wydatków zadań zleconych wydziału 

zabezpieczające umowy zlecenia na dokończenie zadań polegających na dostosowaniu bazy danych EGiB do 

obowiązujących przepisów na kwotę 10.000,00 zł; 

• Centrum Usług Wspólnych - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające plany składek PPK na 

kwotę 14.987,00 zł; 

• Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia planu na 

ubezpieczenia mienia oraz ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, na kwotę 2.300,00 zł; 

• Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie wydatków jednostki 

dotyczy zabezpieczenia planu na podróże służbowe, na kwotę 5.000,00 zł; 

• Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim - przesunięcie  

w planie finansowym wydatków na zabezpieczenie płatności za ubezpieczenia majątkowe, badanie wody oraz 

stypendia dla uczniów, na kwotę 11.300,00 zł; 

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie wydatków dotyczy 

zabezpieczenia planu na organizacje "Dnia Rodzicielstwa Zastępczego", na kwotę 3.000,00 zł;  

• Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki związane  

z pokryciem wydatków na szkolenia pracownicze oraz obsługę sekretariatu PUP, na kwotę 1.500,00 zł; 

• Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zamiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające plan na świadczenia na start dla pracownika, DWR, realizację projektu Akademia Przedszkolaka, 

na kwotę 150.492,94 zł;  

• Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą projektu "Erasmus+ Mobilność 

Szansą na Rozwój Zawodowy" oraz zapłatę polisy ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej, na 

kwotę 6.631,59 zł; 

• Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą zabezpieczenia płatności 

za ubezpieczenie mienia, na kwotę 4.221,00 zł; 



• Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków zabezpieczające zapłatę polisy ubezpieczenia mienia 

i odpowiedzialności cywilnej, na kwotę 3.000,00 zł. 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 167/2025 z dnia 9 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 340 600,00 15 503,00 7 356 103,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 340 600,00 15 503,00 7 356 103,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 340 600,00 15 503,00 7 356 103,00

Razem: 229 211 081,74 15 503,00 229 226 584,74

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 167/2025 z dnia 9 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 255 558,00 0,00 2 255 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 922 938,00 0,00 922 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 250,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 8 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 101,00 -10 000,00 418 101,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 250,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 22 656 206,15 0,00 22 656 206,15

75020 Starostwa powiatowe 15 919 134,15 0,00 15 919 134,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 724 972,00 -31 000,00 693 972,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 850,00 35 331,00 314 181,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 212 700,00 -4 331,00 208 369,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 912 480,00 0,00 1 912 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 700,00 -11 587,00 100 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 100,00 -3 400,00 218 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 500,00 14 987,00 32 487,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 397 800,00 15 503,00 7 413 303,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 340 600,00 15 503,00 7 356 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 775,90 15 503,00 105 278,90

801 Oświata i wychowanie 77 492 355,61 0,00 77 492 355,61

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 725 480,44 -15 671,91 19 709 808,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 888,00 -3 619,63 165 268,37

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 591 837,00 -12 052,28 579 784,72

80105 Przedszkola specjalne 5 843 363,79 -1 864,98 5 841 498,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 312,00 -9 653,83 96 658,17

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 189 438,00 6 788,85 196 226,85

80107 Świetlice szkolne 1 100 233,70 5 284,30 1 105 518,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 084,00 5 284,30 74 368,30

80115 Technika 14 271 095,90 -425,00 14 270 670,90

4300 Zakup usług pozostałych 170 820,98 -2 300,00 168 520,98

BeSTia Strona 1 z 3



4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 1 875,00 7 475,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 475 164,17 0,00 4 475 164,17

4300 Zakup usług pozostałych 266 757,93 -3 470,00 263 287,93

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 3 470,00 5 770,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 176 913,76 425,00 14 177 338,76

4300 Zakup usług pozostałych 252 500,00 -1 515,00 250 985,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 1 940,00 11 740,00

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 028 192,24 26 159,34 2 054 351,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 511,00 -146,41 2 364,59

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 18 045,10 78 045,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 720,00 8 260,65 99 980,65

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 309 087,86 -13 906,75 3 295 181,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00 910,77 3 052,77

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 166,00 -14 817,52 170 348,48

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

4 741 641,63 0,00 4 741 641,63

4300 Zakup usług pozostałych 103 150,00 -400,00 102 750,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00

80195 Pozostała działalność 7 514 082,12 0,00 7 514 082,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 395,45 1 000,00 22 395,45

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 564,00 1 564,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 2 500,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 592 170,00 -3 500,00 588 670,00

4301 Zakup usług pozostałych 35 901,22 2 987,59 38 888,81

4421 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -2 987,59 2 012,41

4431 Różne opłaty i składki 1 200,00 -564,00 636,00

852 Pomoc społeczna 32 914 189,89 0,00 32 914 189,89

85202 Domy pomocy społecznej 6 479 132,80 0,00 6 479 132,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 270 718,00 -2 300,00 268 418,00

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 2 300,00 5 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 585 086,58 0,00 12 585 086,58

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 838 515,37 0,00 3 838 515,37

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 388,00 -1 000,00 117 388,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 200,00 2 200,00

85395 Pozostała działalność 6 222 899,21 0,00 6 222 899,21

BeSTia Strona 2 z 3



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 612,49 20 496,87 274 109,36

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 009,51 1 235,34 23 244,85

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 347,41 1 016,29 39 363,70

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 315,25 65,56 3 380,81

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 264 592,28 43 007,98 307 600,26

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 807,72 2 532,02 30 339,74

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 521 585,39 -83 250,14 438 335,25

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 49 571,68 -4 893,20 44 678,48

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 420 905,16 18 729,00 439 634,16

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 837,33 1 060,28 25 897,61

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 179 897,92 0,00 28 179 897,92

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 821 850,47 21 559,93 2 843 410,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 966,00 473,84 38 439,84

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 18 993,40 218 993,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 112 651,00 2 092,69 114 743,69

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 667 892,77 -21 559,93 646 332,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 164,00 -22 059,93 10 104,07

85410 Internaty i bursy szkolne 7 740 205,02 -900,00 7 739 305,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 570,00 -10 900,00 164 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 687 842,00 -3 016,00 684 826,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 11 016,00 14 916,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 900,00 900,00 7 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 900,00 900,00 7 800,00

855 Rodzina 9 569 337,31 0,00 9 569 337,31

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 630 392,91 0,00 2 630 392,91

4300 Zakup usług pozostałych 118 100,00 -5 000,00 113 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

85595 Pozostała działalność 37 016,00 0,00 37 016,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Razem: 229 214 186,68 15 503,00 229 229 689,68

BeSTia Strona 3 z 3


